



TORXO F&M
 PG 2 12 2562
 14/08/2018

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE DEL DIRIGENTE
 (Art. 20 Regolamento di Contabilità)

OGGETTO: Liquidazione della somma di 3.133,94 (INARCASSA e IVA comprese) all'Arch. Stefano Notarangelo con studio in Vicenza (VI) quale saldo dell'onorario per la direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase esecutiva dei lavori supplementari di realizzazione degli itinerari cicloturistici palladiani, ambito 5 Bertesina, tratte 5G e 5H.
CUP B31B15000600004 CIG Z28188BA3E.

IL DIRIGENTE

- Vista la determina dirigenziale n. 459 del 10/03/2017 di affidamento all'Arch. Stefano Notarangelo dell'incarico di direzione lavori e coordinamento per la sicurezza in fase esecutiva dell'intervento "itinerari cicloturistici palladiani, ambito 5 Bertesina, tratte 5G e 5H";
- Vista la determina dirigenziale n. 2714 del 13/12/2017, che approva gli interventi supplementari di cui all'oggetto, riconoscendo altresì l'adeguamento delle competenze professionali all'Arch. Stefano Notarangelo per la D.L. e CSE dei lavori supplementari;
- Vista la fattura n° FATTPA 15_18 del 04/07/2018 (formato elettronico) emessa dall'Arch. Stefano Notarangelo, acquisita con PGN 101605 del 04/07/2018, relativa al saldo delle competenze spettanti per la D.L e CSE dei lavori supplementari;
- Visto l'art. 184 del D. Lgs. 267/2000 nonché il Regolamento di contabilità;
- Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L. 136/2010 e smi, in merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;
- Accertata la regolarità contributiva del professionista INARCASSA 0945807.03-08-2018 PGN 118524/2018;
- Visto l'impegno di spesa n. ¹¹⁹³⁹⁹ al capitolo 1951200 del bilancio del corrente esercizio;

LIQUIDA

la somma complessiva di € 3.133,94 (INARCASSA e IVA comprese) all'Arch. Stefano Notarangelo con studio in Vicenza con accredito sul conto corrente indicato in fattura e chiede alla Ragioneria l'emissione del mandato di pagamento per complessivi € 3.133,94 (tremilacentotrentatre/94).

addì, 13 AGO. 2018

IL DIRETTORE SETTORE
 Arch. Carlo Andriolo
 SETTORE RAGIONERIA

STIPENDI	
ENTRATA	Il Dirigente
	Il Dirigente

SPESA	
Cap. _____ Bilancio _____ Impegnati € _____	al n. _____
Addì, _____	L'Addetto
Emesso mandato n. _____ di € _____	il _____
L' Addetto _____	Il Dirigente

FISCALE	Il Dirigente
ECONOMATO - Ufficio Inventari	Il Dirigente

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

COMUNE DI VICENZA
Protocollo GeneraleN. 101605
Data 04/07/2018

SOGETTO EMITTENTE: TERZO

Trasmissione nr. 0004705189 verso PA
Da: IT01879020517 a: 9QGWWJ
Formato: FPA12

Mittente: Stefano Notarangelo
Partita IVA: IT02665290249
Codice fiscale: NTRSFN66D06L840N
Nominativo: Stefano Notarangelo
Albo professionale di appartenenza: ARCHITETTI
Provincia di competenza dell'Albo: VI
Numero iscrizione all'Albo: 1056
Data iscrizione all'Albo: 26/02/1997
Regime fiscale: Ordinario
Sede: Via Fogolino 19 - 36100 - Vicenza (VI) IT
Recapiti:
Telefono: 0444326144
E-mail: stefanonotarangelo@xtudi.eu

Cessionario/committente: Comune di Vicenza - FAT -
MOBILITA E TRASPORTI
Codice Fiscale: 00516890241
Sede: Piazza Biade, 26 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517

FATTURA NR. FATTPA 15_18 DEL 04/07/2018

Importo totale documento: 3.133,94 (EUR)
Importo da pagare entro il 04/07/2018: 2.074,80 (EUR)
Ritenuta persone fisiche di 494,00 (EUR) (20,00%) - Causale di pagamento A(decodifica come da modello 770S)

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Ritenuta
1	Codice fornitore Det. 2714 del 13/12/2017	Interventi supplementari ai lavori degli itinerari cicloturistici palladiani - Ambito 5 Bertesina - tratte 5g e 5h	1.00000000	NR	2470,000000	2.470,00	22,00%	SI

Cassa previdenziale

Cassa	Aliquota	Imp. contrib. (EUR)	Impon. (EUR)	Aliq. IVA
Cassa Nazionale Previdenza e Assistenza Ingegneri e Architetti liberi profess.	4,00%	98,80	2.470,00	22,00%

Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	Nr. linea riferita	Codice commessa/convenzione	CUP	CIG
Contratto	1	15	04/07/2018	Det 2714	Interventi supplementari	B31B1500060004	731159463D

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
22,00%	2.568,80	565,14	Scissione dei pagamenti	Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72 e successive modifiche

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	Cod. pag.
Bonifico	2.074,80	04/07/2018	UNICREDITBANCA	IT88C020081180300040091739	BB

Allegati

file:///C:/Users/selles_r/AppData/Local/Temp/a46ef06a6dfacaf76b0784f079117727c0... 09/07/2018